2017, en donde se aprobó el presupuesto para el ejercicio económico de la 

Asociación durante el periodo 2018, dentro del cual se encontraba la norma 

presupuestaria que aprobó el monto de la dieta de los miembros de la Directiva 

y pago a la Fiscalía en la suma de 65.000 (sesenta y cinco mil colones) por 

sesión. 

III- Que las diferencias de los montos de las dietas dejadas de percibir por los 

miembros de la Directiva y de la Fiscalía desde el momento que se tomó el 

acuerdo 14 en Asamblea General Ordinaria número 74, de fecha del 13 de